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پایان اولین انتخابات شوراهای شهر تونس با استقبال بسیار ضعیف

اولین انتخابات شوراهای شهر تونس بعد از سرنگونی "زین العابدین بن علی" دیکتاتور سابق این کشور، در حالی به

پایان رسید که میزان مشارکت تا پیش از عصر یکشنبه ۲۱ درصد اعلام شد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه «الاهرام» مصر، شهروندان تونسی روز یکشنبه در اولین انتخابات آزاد
شوراهای شهر بعد از سرنگونی "زین العابدین بن علی" دیکتاتور سابق این کشور شرکت کردند تا گامی دیگر به سوی انتقال

دموکراتیک در سایه اوضاع بد اقتصادی در این کشور بردارند.
انتخابات شورای شهر فرصتی واقعی برای تمرکززدایی و و تثبیت حکومت محلی در تونس بعد از چندین دهه تمرکزگرایی دولتی

به شمار میرود.
این انتخابات روز یکشنبه رأس ساعت 8 صبح آغاز شد و ساعت 6 عصر با بسته شدن درهای مراکز اخذ رأی، به پایان رسید. در
این انتخابات 2074 فهرست انتخاباتی با یکدیگر رقابت کردند که از این تعداد 860 فهرست حزبی و ما بقی فهرستهای

ائتلافی و یا مستقل هستند.
انتظار میرود که حزب اسلامگرای "النهضه" و رقیب سکولار این حزب یعنی حزب "نداء تونس"، اکثریت کرسیها در انتخابات
به برای تقویت حضور خود و رسیدن  این در حالی است که احزاب معارض  را به خود اختصاص دهند و  شوراهای شهر 

دستاوردهایی مهم در این انتخابات تلاش میکنند.
این انتخابات در حالی به پایان رسیده است که تا ساعت 3 عصر به وقت محلی، میزان مشارکت حدود 21 درصد اعلام شده

است.
پیشبینی میشود که نتایج انتخابات ظرف دو روز آینده اعلام شود.

در حالی که الباجی قائد السبسی رئیسجمهور تونس روز جمعه از شهروندان تونسی خواسته بود برای انتخاب نامزدهای خود
پای صندوقهای رأی بروند، اما بسیاری از جوانان تونسی به جای رفتن به مراکز اخذ رأی در قهوهخانهها به سر میبردند.

السبسی گفته بود که روز یکشنبه یک روز معمولی نیست، این اولین باری است که ملت تونس به مشارکت در انتخابات
شوراهای شهر دعوت شدهاند. ملت تونس باید در انتخابات شرکت کنند، قانون اساسی حق تعیین سرنوشت را به تونسیها

داده است.
"رمزی" یک جوان تونسی که همراه با سه نفر از دوستانش در یک قهوه خانه نشسته است، میگوید: من هرگز انتخاب نخواهم
کرد و هیچ کس برای من مهم نیست. فقط به دست آوردن شغل برای من مهم است. در طول سالهای گذشته هیچ کس به

مشکل ما توجهی نکرده و ما از بیکاری رنج میبریم و آنها امروز برای به دست آوردن آرای ما به سمت ما میآیند.
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